РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ  УРУПСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	27.10. 2017
	                       ст. Преградная
	                 № 41

О проведении конкурса на замещение вакантной должности

председателя контрольно-счетной комиссии Урупского                                                   муниципального района Карачаево–Черкесской Республики

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов в Российской Федерации» и Уставом Урупского муниципального района, Совет Урупского муници- пального района

Р Е Ш И Л:

         1.  Провести 30  ноября 2017 года в 10 час. 00 мин. конкурс на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района по адресу: Карачаево-Черкесская Республика, Урупский район, ст. Преградная, ул. Советская, 60, кабинет                 № 34.
         2. Опубликовать в газете «Новости Урупа»:

   -   Положение «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района» согласно приложению 1, утвержденное решением Совета Урупского муниципального района от 30.06.2017 № 25;

   -   состав конкурсной комиссии согласно приложению 2, утвержденный решением Совета Урупского муниципального района от 30.06.2017 № 25;
   -   объявление о проведении конкурса на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики  согласно приложению  3, утвержденное решением Совета Урупского муниципального района от 30.06.2017 № 25;

   -   типовую форму заявления желающих принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района согласно приложению 4, утвержденную решением Совета Урупского муниципального района от 30.06.2017 № 25;

   -   типовую форму трудового договора с председателем контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики согласно приложению 5, утвержденную решением Совета Урупского муниципального района от 30.06.2017 № 25.
          3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Урупа» в срок до 7 ноября 2017 года.
         4. Уведомить лиц, обладающих правом внесения кандидатур на должность председателя контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района, о назначении конкурса на замещение вакантной должности председателя контрольно-счетной комиссии Урупского муниципального района.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава (Председатель Совета)

Урупского муниципального района                                           А-А. Х. Боташев